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Konu:	  	  10-‐11	  Ekim	  2015	  tarihlerinde	  Santral	  İstanbul'da	  düzenlenecek	  olan	  2.	  

İstanbul	  Mini	  Maker	  Faire	  Etkinliğine	  Davet	  
	  
	  
Maker	   rüzgarı	   esmeye	   devam	   ediyor.	  2.	   İstanbul	   Mini	   Maker	   Faire,	   bu	   yıl	  10	   –	   11	  
Ekim	   2015	   tarihlerinde,	   Bilgi	   Üniversitesi’nin	  Santral	   İstanbul	   kampüsündeki	   Enerji	  
Müzesi	  binasında	  cereyan	  edecektir.	  Sizleri	  de	  aramızda	  görmek	  isteriz.	  	  
“Herkes	  bir	  şeyler	  üretmelidir”	  mottosu	  ile	  yola	  çıkan	  ve	  tüm	  dünyada	  büyük	  ilgi	  gören	  
Maker	   Hareketi,	   ülkemizdeki	   GelecekHane	   A.Ş.	   koordinasyonunda	   gelişmektedir.	  
Geçen	   sene	   ilki	   gerçekleştirilen	   Maker	   Faire,	   (12	   –	   13	   Kasım	   2014,	   Haliç	   Kongre	  
Merkezi),	  150	  kadar	  proje,	  200’den	  fazla	  Maker	  ve	  3.000’den	  fazla	  ziyaretçi	   tarafından	  
ilgiyle	  izlendi.	  
“Maker	   Faire”	  Maker’ların	   bir	   şöleni,	   kutlaması,	   bir	   panayırı	   anlamına	   geliyor.	   Acayip	  
icatlar,	   birbirinden	   ilginç	   makineler,	   bilimsel	   ve	   teknolojik	   programlar,	   gösteriler	  
İstanbulluların	  başını	  döndürmek	  üzere	  iki	  gün	  boyunca	  sergilenecek.	  “Maker”	  kişi	   icat	  
çıkaran,	  yeni	  bir	  şeyler	  bulan,	  bir	  şeyler	  araştıran,	  kendi	  kendine	  öğrenen,	  yaptığını	  ve	  
öğrendiğini	  etrafıyla	  paylaşan	  kişidir.	  	  
Maker	  hareketi	  kendini	  özellikle	  eğitim,	  inovasyon	  ve	  sanat	  alanlarında	  göstermektedir.	  
Eğitimcilerin	  ve	  öğrencilerin	  görebileceği,	  deneyebileceği,	  esinlenebileceği	  ve	  başka	  bir	  
yerde	   göremeyeceği	   pek	   çok	   teknoloji,	   bilimsel	   çalışma,	   icat	   ve	   atölyeler	   bu	   ortamda	  
bulunacaktır.	   Tüm	   aktiviteler	   ve	   sergiler	   ücretsizdir	   ve	   olabildiğince	   etkileşimlidir.	  
Bundan	   ötürü	  Milli	   Eğitim	   bünyesinde	   bulunan	   tüm	   paydaşların	   bu	   etkinlikten	   azami	  
düzeyde	  yararlanmasını	  gönülden	  arzu	  ediyoruz.	  	  
Merak,	  bilim,	  teknoloji	  ve	  inovasyon	  milletimizin	  ve	  ülkemizin	  kalkınması	  için	  elzemdir.	  
Aynı	  zamanda	  güzel	  şehrimiz	  İstanbul’un	  bu	  tür	  etkinlikler	  ile	  tanınması,	  tanıtılması	  son	  
derece	   değerli	   olduğunu	   düşünüyoruz.	   Yerli	   üretici	   ve	   mucitlerimizin	   bu	   şekilde	  
tanıtılması,	  hem	  şehrimizin	  hem	  ülkemizin	  hem	  de	  milletimizin	  özgüvenini	  pekiştirecek,	  
global	  arenada	  yerini	  almasını	  sağlayacaktır.	  	  
2.	   İstanbul	  Mini	  Maker	  Faire	  etkinliğine	  katılım	   ile	   ilgili	   İstanbul’daki	   tüm	  ilçelerindeki	  
bütün	  okullara	  (ana	  okulları,	  ilk	  öğretim	  okulları,	  orta	  okullar	  ve	  her	  türlü	  lise	  dahildir)	  
duyurulması	  konusunda	  gereğinin	  yapılmasını	  saygılarımızla	  arz	  ederiz.	  	  
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